
Orientační běžci zakončili sezonu 
Frýdek-Místek – Orientační běžci z frýdecko-místeckého oddílu SKOB zakončili posledními 
dvěma závody letošní sezonu. 

 

 
Ludvík Zeman si v kategorii H55C doběhl na stříbrné pozici. 

Autor: archiv oddílu 

Koncem října se uskutečnily poslední dva závody krajského žebříčku jednotlivců Moravskoslezského kraje v 

orientačním běhu. 

Oba závody pořádal oddíl OB Lepus Ostrava za přispění nestora orientačního běhu Josefa Zajíce z Ostravy-

Hrabůvky. 

První závod se běžel jako Mistrovství Ostravy ve sprintu na mapě Výškovické tůně-jih a závodu se zúčastnilo 240 

startujících. Druhý závod se běžel jako noční sprint v lesoparku v Paskově – O pohár starosty Paskova. Tohoto 

závodu se naopak zúčastnila přesná polovina závodníků. 

Orientační běžci z SKOB Frýdek-Místek zasáhli do obou závodů. Ve sprintu obsadili Barbora Svobodová 

(kategorie D10C) a Ludvík Zeman (H55C) stříbrné pozice. V nočním závodě byla v kategorii D10C nejlepší 

Barbora Svobodová. V kategoriích D35C a H45C obsadili pak bronzové příčky Renata Řehová s Vlastimilem 

Mutinou. 

Pro orientační běžce letošní sezona tedy již skončila. Nyní budou následovat jen závody Slezské zimní ligy, na 

které se všichni závodníci už určitě těší. 

(mut) 

 

Bára Svobodová skončila ve sprintu druhá, v nočním závodě již svou přemožitelku nenašla a zaslouženě 

zvítězila. foto: ARCHIV ODDÍLU 


